

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV240185

daňový doklad je zároveň DODACÍM LISTEM, převzetím a úhradou odběratel potvrzuje předání a převzetí zboží / díla.

Dodavatel:

A.B.N. Design s.r.o.

Provozovna a korespondenční adresa:

Brněnská 679  
664 42 Modřice  
IČ: 29296838

Sídlo firmy

Purkyňova 2415/116  
612 00 Brno  
DIČ: CZ29296838

Banka:

Komerční banka

SWIFT:

KOMBCZPPXXX

IBAN:

CZ0501000001070801600217

Číslo účtu:

107-801600217 Kód banky: 0100

Odběratel:

IČ: 48513997

DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Brno, Boson  
Bosonožské náměstí 100/44  
642 00 Brno

Datum vystavení:

06.12.2024

Datum splatnosti:

20.12.2024

Datum uskutečnění plnění:

06.12.2024

Forma úhrady:

Příkazem



Variabilní symbol:

240185

Konstantní symbol:

0308

info: abnd@abnd.cz +420 602 120 292 www.abnd.cz

| Označení dodávky                          | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH     | DPH      | Kč Celkem |
|-------------------------------------------|----------|-----------|-------|---------------|----------|-----------|
| Fakturuje Vám dílo dle nabídky 23182PB_R1 |          |           |       |               |          |           |
| Stová deska + HD zásuvkové skříňe         | 1        | 12 250,00 |       | 12 250,00 21% | 2 572,50 | 14 822,50 |
| Skříň pod jednací částí                   | 1        | 6 875,00  |       | 6 875,00 21%  | 1 443,75 | 8 318,75  |
| Skříň pod stolem otevřená                 | 2        | 6 125,00  |       | 12 250,00 21% | 2 572,50 | 14 822,50 |
| Skříň pod stolem zásuvková                | 1        | 11 500,00 |       | 11 500,00 21% | 2 415,00 | 13 915,00 |
| Skříň zásuvková                           | 1        | 13 780,00 |       | 13 780,00 21% | 2 893,80 | 16 673,80 |
| Policová skříň zavřená                    | 1        | 9 963,00  |       | 9 963,00 21%  | 2 092,23 | 12 055,23 |
| Skříň horní zavřená                       | 1        | 5 250,00  |       | 5 250,00 21%  | 1 102,50 | 6 352,50  |
| Skříň křivá                               | 1        | 8 556,00  |       | 8 556,00 21%  | 1 796,76 | 10 352,76 |
| Skříň policová dělená 2                   | 1        | 8 625,00  |       | 8 625,00 21%  | 1 811,25 | 10 436,25 |
| Skříň policová dělená 3                   | 1        | 13 000,00 |       | 13 000,00 21% | 2 730,00 | 15 730,00 |
| Pohledová bočnice                         | 2        | 1 125,00  |       | 2 250,00 21%  | 472,50   | 2 722,50  |
| Zaměření                                  | 1        | 600,00    |       | 600,00 21%    | 126,00   | 726,00    |
| Výkresová dokumentace                     | 8        | 500,00    |       | 4 000,00 21%  | 840,00   | 4 840,00  |
| Doprava                                   | 1        | 1 875,00  |       | 1 875,00 21%  | 393,75   | 2 268,75  |

Rekapitulace pro příkaz k úhradě

| Datum splatnosti | ve prospěch účtu | kód banky | částka k úhradě | variabilní symbol | konst. symbol |
|------------------|------------------|-----------|-----------------|-------------------|---------------|
| 20.12.2024       | 107-801600217    | / 0100    | 145 653,00      | 240185            | 0308          |

| Označení dodávky       | Množství | J.cena   | Sleva | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem         |
|------------------------|----------|----------|-------|------------|------|-----------|-------------------|
| Montáž                 | 1        | 9 600,00 |       | 9 600,00   | 21%  | 2 016,00  | 11 616,00         |
| Součet položek         |          |          |       | 120 374,00 |      | 25 278,54 | 145 652,54        |
| Zaokrouhlení           |          |          |       |            |      |           | 0,46              |
| <b>Celkem k úhradě</b> |          |          |       |            |      |           | <b>145 653,00</b> |

Vystavil:



Krajský soud v Brně oddíl C, vložka č. 71959

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

|                         |             |       |           |                   |
|-------------------------|-------------|-------|-----------|-------------------|
| Rekapitulace DPH v Kč : | Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|                         | 0,46        | 0%    |           |                   |
|                         | 0,00        | 12%   | 0,00      | 0,00              |
|                         | 120 374,00  | 21%   | 25 278,54 | 145 652,54        |

Převzal:

Razítko:

Strana 2 dokladu FV240185

Rekapitulace pro příkaz k úhradě

| Datum splatnosti | ve prospěch účtu     | kód banky | částka k úhradě | variabilní symbol | konst. symbol |
|------------------|----------------------|-----------|-----------------|-------------------|---------------|
| 20.12.2024       | 107-801600217 / 0100 |           | 145 653,00      | 240185            | 0308          |